
Projekt 
 
z dnia  14 stycznia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR L/ /2022 

RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 
z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/49/2019 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego  z dnia 28 marca 
2019r. w sprawie  przystąpienia do realizacji projektu i jednocześnie upoważnienia p.o. Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Gnieźnie do realizacji zadań związanych z realizacją projektu 
pozakonkursowego pt.: „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy 
w powiecie gnieźnieńskim (V)”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Osi priorytetowej 6 Rynek Pracy, Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty pozakonkursowe realizowane przez PSZ 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014 – 2020 zmienionej Uchwałą Nr 
VIII/51/2019 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 28 marca 2019r., Uchwałą Nr 
XXVIII/168/2020 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 8 lipca 2020r. oraz Uchwałą Nr 
XXXIX/224/2021 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 22 kwietnia 2021r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 9 ust 1 pkt 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1100 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Gnieźnieńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  
 ” Zmienia się treść § 1 Uchwały Nr VIII/49/2019 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 28 marca 
2019r. w sprawie  przystąpienia do realizacji projektu i jednocześnie upoważnienia p.o. Dyrektora 
Powiatowego Urzędu Pracy w Gnieźnie do realizacji zadań związanych z realizacją projektu 
pozakonkursowego pt.: „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy 
w powiecie gnieźnieńskim (V)”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Osi priorytetowej 6 Rynek Pracy, Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty pozakonkursowe realizowane przez PSZ 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014 – 2020 zmienionej Uchwałą Nr 
VIII/51/2019 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 28 marca 2019r., Uchwałą Nr 
XXVIII/168/2020 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 8 lipca 2020r. oraz Uchwałą Nr 
XXXIX/224/2021 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 22 kwietnia 2021r., który otrzymuje 
brzmienie: 

„Zatwierdza się do realizacji projekt pozakonkursowy pt.: „Aktywizacja zawodowa osób 
bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie gnieźnieńskim (V)”, współfinansowany           
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 6 Rynek Pracy, 
Działania 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty 
pozakonkursowe realizowane przez PSZ Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego 2014 - 2020.  Całkowita wartość projektu wynosi 9 726 278,70 zł, w tym: 

- w 2019r. – 1 480 674,83 zł 

Id: E836FCE6-3CBC-4A1F-82C9-D57157541A73. Projekt Strona 1



- w 2020r. – 3 249 036,59zł (środki z Ustawy budżetowej – 1 784 036,59 zł, dodatkowa rezerwa 
FP    na COVID-19 – 1 465 000,00 zł) 

- w 2021r. – 1 750 182,40 zł 
- w 2022r. – 3 246 384,88 zł. Okres realizacji projektu: 01.01.2019 r. – 31.12.2022 r.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wygasa z chwilą zakończenia realizacji umowy. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Pilak 

 

Id: E836FCE6-3CBC-4A1F-82C9-D57157541A73. Projekt Strona 2



Uzasadnienie do uchwały Nr L/ /2022 

Rady Powiatu Gnieźnieńskiego 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

Zmiana powyższej uchwały podyktowana została zmianą w finansowaniu programów na rzecz 
promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia, aktywizacji zawodowej oraz 
finansowania innych fakultatywnych zadań w związku z decyzją Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej DF-I.4020.24.1.2021.JC z dnia 23 listopada 2021 r. 

W związku z powyższym Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu dokonał podziału limitu 
środków finansowych pomiędzy samorządy powiatowe Wielkopolski na podstawie kryteriów 
przyjętych przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr XII/226/19 z dnia 
28 października 2019 r. 

Id: E836FCE6-3CBC-4A1F-82C9-D57157541A73. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 zm. Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

